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Konkurs „Zagłada żydowskich miasteczek. Losy
polskich Żydów w latach II wojny światowej”

Konkurs adresowany był do uczniów szkół
ponadpodstawowych, przeprowadzony był
równolegle na dwóch poziomach:
gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym. Celem
konkursu było zainteresowanie uczniów
martyrologią polskich Żydów w latach II
wojny światowej.

Zadaniem uczestników było samodzielne
napisanie pracy opartej o źródła takie, jak
relacje, wspomnienia, dokumenty rodzinne i
fotografie.
Finał konkursu miał miejsce 4 czerwca 2004
r.
Laureaci konkursu otrzymali nagrody
ufundowane przez Prezesa IPN prof. dr. hab.
Leona Kieresa.

Poziom gimnazjalny:

pierwsze miejsce (wieża stereo) –
Joanna Stefaniak z Publicznego
Gimnazjum w Warcie

drugie miejsce (aparat fotograficzny)
– Slobodanka Zemko z Publicznego
Gimnazjum nr 3 w Łodzi

trzecie miejsce (odtwarzacz CD) –
Anna Malec z Publicznego Gimnazjum
w Kamieńsku

Poziom ponadgimnazjalny:

pierwsze miejsce (komputer multimedialny) – Anna Święcicka z II Liceum
Ogólnokształcącego w Radomsku
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drugie miejsce (wieża stereo) – Katarzyna Chrzanowska z IV Liceum
Ogólnokształcącego w Bełchatowie

trzecie miejsce (aparat fotograficzny) – Iwona Balcerzak z II Liceum
Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli

Nagrody otrzymali także nauczyciele-opiekunowie laureatów:

Anna Grzelczyk z IV Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie

Zofia Rożniatowska z Publicznego Gimnazjum w Kamieńsku

Anna Wójcik z Publicznego Gimnazjum nr 3 w Łodzi

Grzegorz Cichuta z II Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku

Dariusz Ciesielski z Publicznego Gimnazjum w Warcie

Mieczysław Mikołajczyk z II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli

Nagrody ufundowane przez prezesa Instytutu Pamięci Narodowej prof. dr. hab. Leona
Kieresa wręczył dyrektor łódzkiego oddziału IPN Marek Drużka.

Laureatka I miejsca na poziomie gimnazjalnym – Joanna Stefaniak

Laureatka II miejsca na poziomie ponadgimnazjalnym – Katarzyna Chrzanowska
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